Tabulka slev
platna od:

platnost do:
aktualizace:

HP Zbavte se staré

1.5.2013
31.7.2013
18.7.2013

Velkoforméatové
tiskarny/kopirky
Jiny vyrobce nez HP

skener >=36" (jiny vyrobce i HP)

HP Designjet

Tiskarny HP

rada X0

fada 100

fada 200, 300, 400, 500

fada 600, 700 , 800, T600, T700
fada 1000, 4000, T1000, T7000
rada CP

rada 5000, Z6000

Skupina:
Velkoforméatové tiskarny/kopirky

HP Designjet

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

fada 36"
T1500/ps 36"

fada 44"
T1300ps 44"

fada 42"
T7100 42"

fada 24"
72100 24"

fada 44"
Z2100 44"

fada 36"
T920/ps 36"

fada 24"
Z3200ps 24"

Fada 44"
Z3200ps 44"

www.hpdemo.cz/hpzbavtesestare

fada 44"
Z5200ps 44"

fada 42
Z6200/ps 42!

fada 6!
Z6200/ps 6

6 000 K¢
6 000 K&

9 000 K¢

7 000 K& 10 000 K& 16 000 K& 25 000 K& 32 000 K& 9 000 K&

9 000 K¢
9 000 K&

15000 K&
15 000 K&

15000 K&
15 000 K&

28 000 K¢
28 000 K¢
28 000 K&

48 000 K&
48 000 K&
48 000 K&

62 000 K&

16 000 Ké
16 000 Ké
16 000 K&

Zahrnuje:
velkoformatové tiskarny a kopirky jiného vyrobce nez HP (nikoliv perové plotry), tiskova $ife vétsi nebo rovna 18"

velkoforméatové inkoustové tiskarny HP Designjet:

fada X0 - model 10ps, 20ps, 50ps, 70, 90

fada 100 - model 100, 100plus, 110, 110 plus, 111, 111r, 120, 120nr, 130, 130r, 130nr, ColorPro GA
fada 200 - model 200, 220, 230, 250

fada 300 - model 330, 350

fada 400 - model 430, 450, 455, 488, v¢etné variant C, CA

fada 500 - model 500, 500plus, 510

fada 600 - model 600, 650, v¢éetné variant C

fada 700 - model 700, 750, 755, , véetné variant C, CM

fada 800 - model 800, 800ps

fada 1000 - model 1050c, 1055¢cm - 1050C/C+, 1055CM/CM+

fada CP - modely 2000CP, 2500CP, 2800CP, 3000CP, 3500CP, 3800CP
fada 4X00 - model 4000/ps, 4500/ps, 4020/ps, 4520/ps

fada 5000 - model 5000, 5500

fada Z6000 - model Z6100 42", Z6100 60", Z6200 42", Z6200 60"

fada T600 a T700 - model T610, T620, T770

fada T1000 - model T1100, T1120, T1200

fada T7000 - model T7100 42"

HP si vyhrazuje pravo kdykoliv uvedené odkupy zménit.

T7100 MFP

84 000 K¢

kener
HD skener



http://www.hp.cz/hpzbavtesestare

